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E URO 2024’ün ev sahipliği oylamasında sürpriz yoktu. Netice daha evvelden belliydi.
Oylamanın öncesinde, içeride “Almanya havlu attı. Organizasyonu alıyoruz” açıklamaları

yapanlar vardı. Anlaşılan, bunlar Avrupa futbolunu yöneten mafyatik yapılanmanın GLADIO ile
birebir bağlantısından haberdar değillerdi!

Bu tür oylamaların yahut kararların derin siyasetten bağımsız olmadığını bir kere daha gördük.

KİMİN ELİ KİMİN CEBİNDE?

Oylamanın sonucu; Almanya Futbol Federasyonu ile Almanya’nın önde gelen siyasetçilerinin
Mesut Özil’e yönelik ırkçı tavırlarının ödüllendirilmesidir, bir bakıma!

UEFA Başkanı seçilmesine Türkiye’nin de destek verdiği Alexander Ceferin Almanya için
çalıştı...

Almanya’ya oy veren İtalyanlardan Andrea Agnelli ise “Derin İtalya” diye tanımlanan Agnelli
Hanedanı’na mensuptur. Juventus Kulübü’nün başkanıdır.

FETÖ’nün 3 Temmuz 2011’deki Şike Kumpası’nın UEFA ayağında konuşlanan -dönemin başkanı-
Fransız Michel Platini, Juventus’un formasını giydiği senelerde Agnelli Ailesi’nin gözbebeğiydi.

Andrea Agnelli’nin babası Umberto Agnelli’dir…

Uzun yıllar evvel, Juventus Kulübü’nün başkanıydı.

Fabbrica Italiana Automobili Torino’nun (FIAT) Umberto Agnelli’si, 12 Şubat 1971 tarihinde
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Fabbrica Italiana Automobili Torino’nun (FIAT) Umberto Agnelli’si, 12 Şubat 1971 tarihinde
R.Koch (Mister Simit) ile birlikte TOFAŞ fabrikasının açılışını yapmıştı.

Umberto’nun kardeşi Gianni Agnelli (1921-2003) vaktiyle İtalya’nın derin baronuydu: İtalya’daki
Gladio yapılanması, Agnelli Hanedanı eliyle Derin Amerika’ya bağlıdır.

Agnelli’ler, uzun yıllardır Koch’larla çok yakındır!

RAKICI BARONLAR

TOFAŞ, ellinci yılını kısa bir süre önce (18 Temmuz 2018) İstanbul’da Four Seasons Oteli’ndeki
bir davetle kutladı.

FIAT’ın patronu John Elkann, kürsüde R.Koch ve Ö.Koch ile birlikteydi…

“Genç Patron” Elkann, gecede bir konuşma yaptı ve elindeki rakı kadehini “Bu başarı
hikâyesinin ellinci yılı şerefine” diyerek kaldırdı…

Rakı kadehi, en çok -olay yerindeki Ertuğrul’u mest etmişti!

*

Agnelli Ailesi’nin FIAT yönetimindeki günümüzdeki varisi; -Gianni Agnelli’nin torunu- John
Elkann’dır.

John Elkann’ın annesi Margherita Agnelli, babası Fransız Yahudisi olan gazeteci-yazar Alain
Elkann’dır…

Euro 2024’te Türkiye’ye değil Almanya’ya oy veren Andrea Agnelli, John Elkann’ın kuzenidir!

John Elkann, aynı zamanda İngiltere’de yayınlanan “The Economist” dergisinin sahibidir.

Bu dergide, Bağımsız Müslüman Türkiye’ye “ateş püsküren” sayısız yayın yapıldığını
hatırlıyoruz.

The Economist, 12 Haziran 2011 seçimi öncesinde CHP’ye; 7 Haziran 2015 seçimi öncesinde de
HDP’ye oy istemişti!

İslam düşmanı bu derginin “Dünyada 2018” kapaklı sayısında “İmamları Kontrol Altına Almak:
Türkiye’de Diyanet Siyasal İslam’a Teslim Oluyor” başlıklı bir yazı yer aldı!

The Economist, Diyanet’e; otuz küsur yıl önce, CIA karargâhında üretilen ve sonrasında FETÖ
eliyle sahne aldırılan “Ilımlı İslam!” modelini öneriyordu! (20 Ocak 2018, Akit)

FİKRİ TAKİP



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Erdoğan’ın Almanya ziyareti münasebetiyle birkaç gazetede yine şu “Almanya ile Yeni Dönem”
başlıkları atıldı!

Sadece 2018 yılında dördüncü defa “Yeni Dönem” yaşanıyor!

Demek ki, “illüzyon” yahut “göz boyama” tam gaz devam ediyor…

Kahpe Almanya’nın FETÖ ile PKK terör örgütüne ve de “Sıfır Sıfır Yedi” John Dündar’a
“kusursuz desteği devam ederken” hangi “Yeni Dönem” yahu?!

*

Düzenbaz Angela Merkel FETÖ konusunda halen daha “delil” istiyor!

Ortada delilden bol bir şey yok iken; FETÖ’cülerin Hamisi Şansölye, ipe un seriyor ve bunun adı
içerideki bazı gazetelere göre “Almanya ile Yeni Dönem” oluyor!

Daha evvel Ankara’nın Berlin’e verdiği 136 kişilik FETÖ’cü listesi bile Terör Destekçisi Angela
Merkel’in umurunda değil; çünkü, bu hainlerin alayını ihtimamla koruma altına almış
durumda!

#FETÖ#FETÖ #Almanya#Almanya
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